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1 鄭笑芳 GS0921 5,000.00        5,000.00          48955

2 羅寶健 GS1424 100.00           5,100.00          48956

3 黃偉強 GS1327 300.00           5,400.00          48957

4 陳嬋英 GS1228 1,000.00        6,400.00          48958

5 黃潔琳 非會員 8,000.00        14,400.00        48959

6 陳詠思 非會員 500.00           14,900.00        48960

7 黃偉強 GS1327 200.00           15,100.00        588475

8 張詩敏 GS1261 385.00           15,485.00        588476

9 黃鎮鴻 非會員 100.00           15,585.00        588477

10 蘇少文 非會員 200.00           15,785.00        588478

11 曾曉新 非會員 400.00           16,185.00        588479

12 曾毓霖 非會員 200.00           16,385.00        588480

13 曾偉逸 非會員 100.00           16,485.00        588481

14 許乃濟 非會員 50,000.00       66,485.00        588482

15 高福振 GS0971 4,000.00        70,485.00        588483

16 曾志明 非會員 10,000.00       71,485.00        588484

17 黃蓮香 非會員 2,000.00        72,485.00        588485

18 黃小群 非會員 500.00           72,985.00        588486

19 蘇兆洪 GS1224 100.00           73,085.00        588487

20 梁伯恩 非會員 2,880.00        75,965.00        588488

21 文志光 非會員 1,000.00        76,965.00        588489

22 姚嘉莉 非會員 1,000.00        77,965.00        588490

23 張詩敏 GS1261 380.00           78,345.00        588491

24 黎淑儀 非會員 100.00           78,445.00        588492

25 王凱儀 非會員 100.00           78,545.00        588493

26 張月有 GS1176 400.00           78,945.00        588494

27 曾毓明 非會員 500.00           79,445.00        588495

28 陳國明 非會員 200.00           79,645.00        588496

29 麗港城義工 非會員 1,000.00        80,645.00        588497

30 高福振 GS971 4,000.00        84,645.00        114031

31 李蕙貞 非會員 2,000.00        86,645.00        114032

32 周廣亮 非會員 500.00           87,145.00        114033

33 李蕙貞 非會員 500.00           87,645.00        114034

34 施津津 非會員 400.00           88,045.00        114035

35 O小姐 非會員 300.00           88,345.00        114036

36 吳泳燕 非會員 500.00           88,845.00        114037

37 許誥珈 非會員 1,000.00        89,845.00        114038

38 許凱寍 非會員 1,000.00        90,845.00        114039

39 李淑玲 非會員 200.00           91,045.00        114040

40 蔡詠霜 非會員 200.00           91,245.00        114041

41 楊考姬 非會員 100.00           91,345.00        114042
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42 李蕙貞/施津津 非會員 560.00           91,905.00        114043

43 陳佩芝 非會員 200.00           92,105.00        114044

44 陳慧玲 非會員 200.00           92,305.00        114045

45 鄭曉鳳 GS1110 500.00           92,805.00        114046

46 慈善穿珠班 非會員 4,610.00        97,415.00        114047

47 慈善穿珠班 非會員 960.00           98,375.00        114048

48 O小姐 非會員 300.00           98,675.00        114049

49 無名氏 非會員 500.00           99,175.00        114050

50 黎太 非會員 300.00           99,475.00        114051

51 施恆毅 非會員 100.00           99,575.00        114052

52 慈善穿珠班 非會員 5,050.00        104,625.00      114053

53 盧誼誼 非會員 100.00           104,725.00      114100

54 吳泳燕 非會員 500.00           105,225.00      114101

55 梁秀蘭 非會員 100.00           105,325.00      114102

56 陳麗金 非會員 200.00           105,525.00      114103

57 黃麗明 非會員 200.00           105,725.00      114104

58 施津津 非會員 500.00           106,225.00      114105

59 許志豪 非會員 500.00           106,725.00      114106

60 許靜儀 非會員 500.00           107,225.00      114107

61 LU 非會員 250.00           107,475.00      114108

62 余惠珍 非會員 100.00           107,575.00      114109

63 瑤繡吉祥吊飾義買 非會員 930.00           108,505.00      114110

64 張懷基 會員 400.00           108,905.00      114111

65 趙瑋玲 非會員 300.00           109,205.00      114112

66 何淑筠 非會員 240.00           109,445.00      114113

67 穿珠班 非會員 1,800.00        111,245.00      114114


